SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 046/2018

O Pró-Reitor de Graduação, em exercício, da Universidade Federal de Goiás (UFG),

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o inciso II do Artigo

114 do Regulamento Geral dos Cursos de Graduação (RGCG), aprovado pela Resolução

CEPEC Nº 1557/2017, torna pública a lista de estudantes da Regional Jataí em

situação de exclusão da UFG a partir do 2º semestre de 2018, na forma do Anexo A

deste Edital.

I - DO PRAZO PARA SOLICITAR RECURSO

Os estudantes em situação de exclusão, relacionados no Anexo A deste Edital, poderão

solicitar recurso contra exclusão, no período de 19 a 28 de novembro de 2018.

II – DO HORÁRIO E DO LOCAL PARA SOLICITAR RECURSO

Presencialmente: das 8h às 18h, Protocolo da Unidade Riachuelo, Rua Riachuelo, 1530,

St. Samuel Graham Caixa Postal 03 Jataí - GO. Fone: (64) 3606-8122.

Via internet: até às 18h do dia 28 de novembro, no endereço eletrônico

<www.cga.ufg.br>, Menu ‘Peticionamento Eletrônico – SEI’, opção ‘Peticionar’.

Goiânia, 16 de novembro de 2018.

Prof. Israel Elias Trindade

Pró-Reitor de Graduação, em exercício

Fonte: SIGAA/UFG 16/11/2018

UNIVERDIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 046/2018 - Estudantes da Regional Jataí em situação de exclusão da UFG, em razão do inciso II do Artigo 114 do

Regulamento Geral dos Cursos de Graduação - RGCG (Resolução CEPEC Nº 1557/2017)

ORD. MUNICÍPIO MATRÍCULA NOME DO/A ESTUDANTE CURSO GRAU ACADÊMICO MOTIVO DA EXCLUSÃO

1 JATAÍ 201714088 ALÉXIA BARBOSA DE JESUS FÍSICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

2 JATAÍ 201504178 ALINE ABRAO PIO SILVA FÍSICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

3 JATAÍ 201406309 AMANDA QUEIROZ PAES LEME MEDICINA VETERINÁRIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

4 JATAÍ 201615050 ANA CAROLINA LOPES DE JESUS CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

5 JATAÍ 201206759 ANDRA CRISTINA SILVA MONTEIRO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

6 JATAÍ 201301470 ANGELICA MORAIS DA COSTA ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

7 JATAÍ 201514836 ARTUR MACIEL MACHADO DIREITO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

8 JATAÍ 201617684 BRUNA REZENDE RAMALHO FISIOTERAPIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

9 JATAÍ 201615313 BRUNO HENRIQUE PEREIRA ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

10 JATAÍ 201102179 CAMILA ANTÔNIA DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

11 JATAÍ 201609348 CAROLINE PRADO DE LIMA MEDICINA VETERINÁRIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

12 JATAÍ 201713952 CELIZA FERREIRA DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

13 JATAÍ 201714480 CINTIA MARIA DA SILVA PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

14 JATAÍ 201615424 CLEUNICE FREITAS SILVA HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

15 JATAÍ 201617619 CRISTIANE DE MOURA RAMOS DIREITO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

16 JATAÍ 201501360 DANIELE FEITOSA GOMES COELHO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

17 JATAÍ 201516199 DANIELLE MARIANO GONÇALVES HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

18 JATAÍ 201615246 DANIELLY SILVA DE MORAIS EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

19 JATAÍ 201504434 DEOSSINETO LIMA RODRIGUES GEOGRAFIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

20 JATAÍ 201500191 ELINA PEREIRA DA SILVA GEOGRAFIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

21 JATAÍ 201403688 ELISA SOARES MENDONCA MEDICINA VETERINÁRIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

22 JATAÍ 201714616 FABIANA MARTINS DA SILVA GOUVEIA QUÍMICA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

23 JATAÍ 201706020 FABIO JOSÉ XAVIER MARQUES DIREITO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

24 JATAÍ 201700810 FERNANDA MOTA FRANCO MEDICINA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

25 JATAÍ 201510919 FERNANDO SOUSA LEAL AGRONOMIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

26 JATAÍ 201203908 FLAUSINA DORALICE LIMA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

Fonte: SIGAA/UFG 16/11/2018

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 046/2018 - Estudantes da Regional Jataí em situação de exclusão da UFG, em razão do inciso II do Artigo 114 do

Regulamento Geral dos Cursos de Graduação - RGCG (Resolução CEPEC Nº 1557/2017)

ORD. MUNICÍPIO MATRÍCULA NOME DO/A ESTUDANTE CURSO GRAU ACADÊMICO MOTIVO DA EXCLUSÃO

27 JATAÍ 201603770 GABRIEL MARX ANDRADE DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

28 JATAÍ 201706772 GABRIELA FERREIRA SOARES QUÍMICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

29 JATAÍ 200800882 GISLAINE LIMA DE RESENDE PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

30 JATAÍ 201513838 GUILHERME ANDRAOS MOTA GEORGES AGRONOMIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

31 JATAÍ 201713963 GUILHERME BATISTA DE MORAIS NETO ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

32 JATAÍ 201713965 GUILHERME FERNANDES GAMA ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

33 JATAÍ 201706469 GUILHERME PEREIRA MARTINS MATEMÁTICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

34 JATAÍ 201100940 HARDYERE CRYSTOFER CASTRO LIMA CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

35 JATAÍ 201507776 HELISSON FABIANO DA SILVA CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

36 JATAÍ 201605665 HENRIQUE AZARIAS REIS LETRAS LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

37 JATAÍ 201400469 HUDSON MORAES ROCHA GEOGRAFIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

38 JATAÍ 201615322 IGOR SILVA SCHMID ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

39 JATAÍ 201609226 ISRAEL DA SILVA BORGES HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

40 JATAÍ 201303935 JALES GUEDES ALVES DE LIMA LETRAS LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

41 JATAÍ 201615405 JAQUELINE CARVALHO GEOGRAFIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

42 JATAÍ 201615062 JEFFERSON THALES VILELA BORGES CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

43 JATAÍ 201208257 JENIFER NAIARA CALDEIRA MEDICINA VETERINÁRIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

44 JATAÍ 201615325 JÉSSICA VIEIRA LIMA ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

45 JATAÍ 201301144 JESUINO FERREIRA DOURADO JÚNIOR BIOMEDICINA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

46 JATAÍ 201706578 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA MENDES MEDICINA VETERINÁRIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

47 JATAÍ 201714504 JORDANA LETÍCIA SILVA OLIVEIRA PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

48 JATAÍ 201706740 JOSÉ DE CARVALHO BASTOS NETO QUÍMICA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

49 JATAÍ 201504440 JOSÉ VIEIRA MACHADO NETO GEOGRAFIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

50 JATAÍ 201713911 JOSÉ VINÍCIUS MARTINS BORGES ENFERMAGEM BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

51 JATAÍ 201714126 JÚLIA OLIVEIRA SOUSA GEOGRAFIA GRAU NÃO DEF. Inciso II do artigo 114 do RGCG

52 JATAÍ 201706815 JÚLIA RODRIGUES CIENCI ÁREAS ZOOTECNIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

53 JATAÍ 201714692 JULIANA BARBOSA LEÃO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

54 JATAÍ 201615597 KAMILA DE MESQUITA MILHOMENS MEDICINA VETERINÁRIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

55 JATAÍ 201305196 KARINA DALE CRÓDE EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

Fonte: SIGAA/UFG 16/11/2018

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 046/2018 - Estudantes da Regional Jataí em situação de exclusão da UFG, em razão do inciso II do Artigo 114 do

Regulamento Geral dos Cursos de Graduação - RGCG (Resolução CEPEC Nº 1557/2017)

ORD. MUNICÍPIO MATRÍCULA NOME DO/A ESTUDANTE CURSO GRAU ACADÊMICO MOTIVO DA EXCLUSÃO

56 JATAÍ 201400500 KESIA NAAT QUEIROZ DE OLIVEIRA DIREITO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

57 JATAÍ 201508500 KESSIA GOMES PINTO ENFERMAGEM BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

58 JATAÍ 201300845 KITERIA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA BIOMEDICINA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

59 JATAÍ 201516220 LAÍLLA XAVIER DE OLIVEIRA ARAÚJO LETRAS LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

60 JATAÍ 201615214 LÁISA GABRIELLE DE SOUZA GOUVEIA EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

61 JATAÍ 201714220 LARISSA MODESTO CAMPOS MATEMÁTICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

62 JATAÍ 201306254 LEONARDO FERNANDES GOMES ZOOTECNIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

63 JATAÍ 201713716 LISANDRA SEGATELLI DIREITO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

64 JATAÍ 201403208 LORENA REZENDE SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

65 JATAÍ 201615261 LUANA CABRAL DE CARVALHO EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

66 JATAÍ 201305597 LUCAS GABRIEL CARVALHO BESSA ZOOTECNIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

67 JATAÍ 201301016 LUCIANA ALVES DOS SANTOS MATEMÁTICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

68 JATAÍ 201400274 LUCIELLE JANUARIO DE OLIVEIRA QUÍMICA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

69 JATAÍ 201504914 LUCIJANE FERNANDES DO NASCIMENTO LETRAS LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

70 JATAÍ 201615434 LUIS CARLOS RUAS XAVIER JÚNIOR HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

71 JATAÍ 201706198 LÚRIA BORGES CARVALHO ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

72 JATAÍ 201713981 MAIKON MORAIS MONEZI ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

73 JATAÍ 201615010 MAIKON SIQUEIRA SILVA BIOMEDICINA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

74 JATAÍ 201406557 MAIRA PEREIRA DURÃES DIREITO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

75 JATAÍ 201713628 MÁRCIO BORGES DO PRADO CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

76 JATAÍ 201615330 MARCOS EDUARDO SOUZA CAVALCANTE ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

77 JATAÍ 201714180 MARCOS JOSÉ MANGABEIRA BRITO LETRAS LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

78 JATAÍ 201615460 MARIA RITA CARDOSO DA SILVA LETRAS LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

79 JATAÍ 201705996 MATEUS SOUZA SILVA CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

80 JATAÍ 201615757 MONALISA GONCALVES VILELA PSICOLOGIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

81 JATAÍ 201609548 MONNIK DE ARAÚJO SANTOS ZOOTECNIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

82 JATAÍ 201203941 NÁGILA FERNANDA ASSIS SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

83 JATAÍ 201609432 NATÁLIA JOSÉ CARDOSO ASSIS PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

84 JATAÍ 201403211 NATHÁLIA ANDRAOS MOTA GEORGES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

Fonte: SIGAA/UFG 16/11/2018

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 046/2018 - Estudantes da Regional Jataí em situação de exclusão da UFG, em razão do inciso II do Artigo 114 do

Regulamento Geral dos Cursos de Graduação - RGCG (Resolução CEPEC Nº 1557/2017)

ORD. MUNICÍPIO MATRÍCULA NOME DO/A ESTUDANTE CURSO GRAU ACADÊMICO MOTIVO DA EXCLUSÃO

85 JATAÍ 201705999 NORTON ROBERTO GONÇALVES CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

86 JATAÍ 201615225 ONALDO FERREIRA DE ASSIS NETO EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

87 JATAÍ 201609375 PALOMA GAVIOLI MARQUES MEDICINA VETERINÁRIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

88 JATAÍ 201714165 PAULO HENRIQUE DE MELO BRITO HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

89 JATAÍ 201515990 PEDRO GARCIA DE MORAES FÍSICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

90 JATAÍ 201403213 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES VIEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

91 JATAÍ 201715498 RAFAEL FRANCO DE MELO QUÍMICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

92 JATAÍ 201615076 REGIS ADRIANO BORGES DE LIMA FILHO CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

93 JATAÍ 201614981 SERGIO PERES CARVALHO FILHO AGRONOMIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

94 JATAÍ 201717395 SILVINA MACARENA SILVA BERTOLOTTO GEOGRAFIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

95 JATAÍ 201402674 STEFANE SOARES DE ALMEIDA PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

96 JATAÍ 201509710 SUELEN MAYUMI COSTA SHINTAKU LETRAS LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

97 JATAÍ 201617571 TAÍSA JUSTINA DE FREITAS PSICOLOGIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

98 JATAÍ 201713580 TÁLITA VIEIRA MARTINS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

99 JATAÍ 201706375 TÂNIA CLARA FERREIRA SOUZA HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

100 JATAÍ 201706486 TÁRIC RAMON MARQUES MARTINS MATEMÁTICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

101 JATAÍ 201605926 TAYNA GODOY SANTANA PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

102 JATAÍ 201717311 TAYNARA APARECIDA ESPOSITO N. DE LIMA PSICOLOGIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

103 JATAÍ 201305207 TCHÉLY FERNANDA ROSSATTO EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

104 JATAÍ 201713820 THAÍS SOARES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

105 JATAÍ 201706489 THALES FAGUNDES DE SOUZA RODRIGUES MATEMÁTICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

106 JATAÍ 201609246 THALES GEOVANE COSTA PEQUENO HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

107 JATAÍ 201512319 THATIANE SANTANA FRANCO FISIOTERAPIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

108 JATAÍ 201512540 THAYNARA MARTINS SANTOS GEOGRAFIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

109 JATAÍ 201615238 THIAGO BORGES FERREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

110 JATAÍ 201706378 THIAGO GOUVEIA LEMES HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

111 JATAÍ 201515112 THIAGO OLIVEIRA IWATA EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

112 JATAÍ 201713637 THIAGO SOUZA SILVA CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

113 JATAÍ 201705889 TIAGO ADRIANO DOS SANTOS BIOMEDICINA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

Fonte: SIGAA/UFG 16/11/2018

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 046/2018 - Estudantes da Regional Jataí em situação de exclusão da UFG, em razão do inciso II do Artigo 114 do

Regulamento Geral dos Cursos de Graduação - RGCG (Resolução CEPEC Nº 1557/2017)

ORD. MUNICÍPIO MATRÍCULA NOME DO/A ESTUDANTE CURSO GRAU ACADÊMICO MOTIVO DA EXCLUSÃO

114 JATAÍ 201513885 VALÉRIA MARIA ORLANDI AGRONOMIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

115 JATAÍ 201102912 VANDER SILVA MARTINS LETRAS LICENCIATURA Inciso II do artigo 114 do RGCG

116 JATAÍ 201606382 VICTÓRIA FERREIRA DE LUCAS ZOOTECNIA BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG

117 JATAÍ 201713994 WALTER DA SILVA PIRES ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso II do artigo 114 do RGCG